Berv. Detemntaartons Dileenzial
.3 Tl*aamcss& 5 3/
._d L H ¥
F

Nea . AP,
“% FEB zmz‘“ -

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale

In data: 1 c 02 Lol

N.gz

OGGETTO:

Istituzione di un fondo da
utilizzare esclusivamente per le
minute spese relative all’acgquisto

N. 39 SETTORE VII®

pata QA €2 - 26H2

di gasolio e gas in bombole per gl.
impianti termici nelle scuole
materne. Importo Euro 5.000,00 1vi

C.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2012 CAP.1493.0 IMP. ZQZA& FUNZ.04 SERV.01 INT.O02

/I/ RAGIONIERE CAPO

77

L’anno duemiladodici, 11 giorno A4 (LAF{C))

del mese di febbraio, nell’ufficio del settore VII®,
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:



PREMESSO

- Premesso che & in itinere i cottimo fiduciario pear la fornitura di gasolio da riscaldamento
per Fanno 2012 negli stabili e scuocle di questo Comune;

- Considerato che il gasolio da riscaldamento, secondo pravisione, si andra ad esauri {ss "
entro la prima decade di febbraio c.a.

- Tenulo conto che per far fronte a ¢id necessita costituire un fondo per Vacquisto del
gasolioc e gas in bombole affinché venga garantito il riscaldamento nelle scuole
materne;

- Tenuio conto che in funzione delle somme assegnate con il bilancio 2011 si ritiene di
dover impegnare per il mese di febbraio 2012 la somma di Euro 5.000,00 iva inclusa
rientrante nel 1/12 dellintero importo assegnato con il Bilancio 2011 da spendere sotto
la diretta responsabilita del Dirigente del Settore o di un suc delegato;

VISTO Fart. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provveders, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni
osservando le formalita di cui alfart. 17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO Vart 47 comma 1 lelt."D)” delic stata,si:c di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetia
Ufficiale del Bollettino U, della FRegione Slciliana n®28 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Settore Hagioneria in ordine alla copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che # suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della
prasente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nelfart.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Utfici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Istituire un fondo di € 5.000,00 da utilizzare esclusivamente per le minute spese
necessarie a garantire 'acquisto del gasolio e gas in bombole nelle scuole materne da
spendere sotto ia diretta responsabilita del Dirigente o di un suo delegato con capacita
di spesa unitaria entro | limitl previsti dal Regolamento di Economato vigenti nel

Comune di Ragusa;

2} Imputare laspe

sa per Vanno 2012 al Cap. 1453.0 funz. G4 serv. 01 int. 02 imp. / &/ /ﬁf



3} Provvedere ai pagsmentl tramite liguidazione delle fatture al ‘Servizio finanziario

compelente, che curera 'emissions del mandato, entro 30 gg. dalia data della
medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che la prestazione /o la

fornitura & avvenuta regolarmente.
4181 da atto che non vengono superati i dodicesimi dello stanziamento

assestato dell’ultimo bilancio approvato

“IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII®
) {Ing. Michele Scarpulla)

£ i

T

A, . 4 AN
R ’

ai

olere che al Ssgretario OGenerale,

degfficio,
RAGIONERTA

Ba trasmebttersi
saguenti uffici:

.o s AL DIRIGENTE, DEL SETTORE VII®

( ING. MICHELE SCARPULLA)
H 5; A, i

Ev #
rd i f

i AS

A
%

J—

i




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

51 attesta la copertura finanziaria.
e ‘:':5; s, B o £ H
Ragusadl.ni. =<0l % . .

ﬁi RAGIONERIA

mgghﬁﬁﬂf
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di
giorni zette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale,

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

IL MESSOU QMUNaL

Il sottoscritto Messo comunadle attesta il compimento del
periodo di pubblicazione e cioé dal. tﬁéggﬂgﬁgm

s

1L MESSO COMUNALE




